[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015                                           № 175-п                                         г. Кодинск

О внесении изменений в постановление

Администрации Кежемского района

от 01.07.2011 № 938-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Кежемского районного Совета депутатов от 28.10.2013 № 41-240 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Кежемского района», руководствуясь статьями 30.2, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 01.07.2011 № 938-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений» следующее изменения:
1.1. В третьем столбце подпункта 2.1 приложения № 2 «Размер персональных выплат работникам муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений»:
- в третьей строке цифры «15» заменить цифрами «20»;

- в четвертой строке «15» заменить цифрами «25»;

- в пятой строке цифры «15» заменить цифрами «20».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

Исполняющий полномочия

главы Администрации района                                                          А.М. Игнатьев